РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.02.2022 год
	№ 78.10/5-П
	х. Почтовый

О внесении изменений в постановление

Администрации Почтовского

сельского поселения от 24.01.2013 №  2

«О создании комиссии по

повышению устойчивости

функционирования объектов

экономики в военное время и при

возникновении чрезвычайных

ситуаций Почтовского сельского

поселения»
В связи с кадровыми перестановками, в целях уточнения состава комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций Почтовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Внести в постановление Администрации Почтовского сельского поселения от 24.01.2013 №  2 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций Почтовского сельского поселения», следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению Администрации Почтовского сельского поселения от 24.01.2013 №  2 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций Почтовского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава  Почтовского сельского поселения

Администрации                                                                         О. Н. Зубкова

Приложение 1
к постановлению Администрации

Почтовского сельского поселения

от 22.02.2022 года № 78.10/5-П

«Приложение 2
к постановлению администрации

Почтовского сельского поселения

от 24.01.2013 г. № 2»
Состав
комиссии по повышению устойчивости функционирования объектов экономики в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций Почтовского сельского поселения

Зубкова О. Н. – Глава Администрации Почтовского сельского поселения, председатель комиссии;

Жуков А.С. – начальник сектора экономики и финансов, заместитель председателя комиссии;

Небылицына С. В.– ведущий специалист муниципального хозяйства, секретарь комиссии.

Группа планирования:
Орехова Е.М.– ведущий специалист земельных и имущественных отношений;

Морозова И. А.– ведущий специалист  сектора экономики и финансов.

Войнова Н. В.– фельдшер Почтовского ФАПа;
Сухоруков В. Н. – председатель СПК «Правда»;

Жуков С. В.– ИП Жуков;

Лобов С. Н.- ИП Лобов.